МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ОТДЕЛ ИМУЩЕСТВЕННЫХ

ОТНОШЕНИЙ АДМИНИСТРАЦИИ МО г. КОЛА
 184381 Мурманская обл., г. Кола, ул. Каменный остров, 5,  (81553) 3-39-17,

факс  (81553) 3-39-17, e-mail: _kola@mail.ru

П Р И К А З

15 апреля 2019 года № 20

Об организации торгов на право заключения договора

 купли-продажи муниципального имущества муниципального

образования городское поселение Кола Кольского района.

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации

государственного и муниципального имущества», Постановлением Правительства РФ от

12.08.2002 № 585 «Об утверждении Положения об организации продажи

государственного и муниципального имущества на аукционе и Положения об организации

продажи находящихся в государственной и муниципальной собственности акций

открытых акционерных обществ на специализированном аукционе», решением Совета

депутатов городского поселения Кола Кольского района от 13.12.2018 года N 64/499 «О

прогнозном плане (программе) приватизации муниципального имущества

муниципального образования городское поселение Кола Кольского района на 2019 год»,

руководствуясь Положением о Муниципальном учреждении Отдел имущественных

отношений администрации МО г. Кола, утверждённым постановлением администрации

муниципального образования город Кола от 23.12.2011 № 258,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать проведение торгов в форме аукциона, открытого по составу

участников, по форме подачи заявок и с открытой формой подачи предложений по цене.

Лот № 1:

Общие сведения о предмете торгов: проезд,  протяженность 63 м, адрес

(местонахождение) объекта: Мурманская область, Кольский район г., проезд ул. Зеленая

Набережная.

 Кадастровый номер объекта 51:01:0113001:109.

 Особые отметки: право (ограничение права, обременение объекта

недвижимости) зарегистрировано на объект недвижимости с основной характеристикой:

протяженность: 63 м; назначением: нежилое.

  Собственник – муниципальное образование городское поселение Кола Кольского

района, собственность – 51-51-09/009/2012-297 27.12.2012.

Цена объекта: проезд: 37 000,00 (тридцать семь тысяч) рублей 00 копеек (в том

числе НДС).

Сведения о земельном участке, отчуждаемом вместе с предметом торгов:

земельный участок, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное

использование: -, площадь 199 +/- 5 кв.м, адрес (местоположение): Мурманская обл., МО

г.п. Кола Кольского р-на, г. Кола, ул. Зеленая Набережная

кадастровый номер 51:01:0113001:110.

              Особые отметки: данные отсутствуют.

Собственник – муниципальное образование город Кола Кольского района

Мурманской области  51-51-09/001/2014-005

Цена земельного участка –  26 000,00 (двадцать шесть тысяч) рублей 00 копеек

(НДС не облагается)

Сведения обо всех предыдущих торгах по продаже данного имущества,

объявленных в течение года, предшествующего его продаже, и об итогах торгов по

продаже данного имущества: отсутствуют.

Начальная цена предмета торгов по лотам:

 Лот № 1: 63 000,00 (шестьдесят три тысячи) рублей 00 копеек, в том числе:

цена объекта: проезд: 37 000,00 (тридцать семь тысяч) рублей 00 копеек (в том

числе НДС).

цена земельного участка: 26 000,00 (двадцать шесть две тысяч) рублей 00 копеек

(НДС не облагается).

2. Утвердить информационное сообщение о проведении торгов в форме аукциона,

открытого по составу участников, по форме подачи заявок и с открытой формой подачи

предложений по цене (приложение к настоящему приказу).

              3. Утвердить состав аукционной Комиссии:

 Председатель

Комиссии:

  Челбина Жанна Васильевна – и.о. начальника МУ Отдел

имущественных отношений администрации МО г. Кола;

Члены комиссии:

 Епихов Андрей Алексеевич – заместитель директора МКУ

«Управление делами город Кола»;

 Головина Ольга Александровна – главный специалист МУ

Отдел имущественных отношений администрации МО г. Кола;

Ильина Алевтина Николаевна – ведущий специалист МУ

Отдел имущественных отношений администрации МО г. Кола;

 Кузьменко Любовь Валентиновна – главный специалист МУ

Отдел имущественных отношений администрации МО г. Кола.

4. Установить, что аукционная комиссия правомочна принимать решения

большинством голосов от присутствующих членов комиссии, при наличии не менее

половины от состава, указанного в пункте 4 настоящего приказа (кворум).

5. Настоящий приказ подлежит опубликованию на официальном сайте

Российской Федерации в сети «Интернет» для размещения информации о проведении

торгов, определенном Правительством Российской Федерации (www.torgi.gov.ru),

официальном сайте администрации МО г. Кола (www.gov-kola.ru)

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. начальника                                                                                               Ж.В. Челбина

http://www.torgi.gov.ru/